РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 8 декабря 2011 г. № 553-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ОТПУСКАЕМУЮ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КУРАГИНСКИЙ ЭНЕРГОСЕРВИС" (КУРАГИНСКИЙ РАЙОН,

П. КУРАГИНО, ИНН 2423013484)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 № 216-п, решением правления Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 08.12.2011 приказываю:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Курагинский ЭнергоСервис" (Курагинский район, п. Курагино, ИНН 2423013484) тарифы согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2012 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

4. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и краевой государственной газете "Наш Красноярский край".

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Красноярского края

М.И.ПОЛЮТОВ

Приложение

к Приказу

Региональной энергетической комиссии

от 8 декабря 2011 г. № 553-п

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУРАГИНСКИЙ

ЭНЕРГОСЕРВИС" (КУРАГИНСКИЙ РАЙОН,

П. КУРАГИНО, ИНН 2423013484)

┌────┬────────────────┬───────────────────────────────────────────────────┐

│ №  │                │             Тариф на тепловую энергию             │

│п/п │                ├───────┬───────────────────────────┬───────────────┤

│    │                │горячая│  отборный пар давлением   │   острый и    │

│    │                │ вода  ├──────┬──────┬──────┬──────┤редуцированный │

│    │                │       │от 1,2│от 2,5│от 7,0│свыше │      пар      │

│    │                │       │до 2,5│до 7,0│  до  │ 13,0 │               │

│    │                │       │кг/см2│кг/см2│ 13,0 │кг/см2│               │

│    │                │       │      │      │кг/см2│      │               │

├────┼────────────────┴───────┴──────┴──────┴──────┴──────┴───────────────┤

│1   │Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии  │

├────┼────────────────┬───────┬──────┬──────┬──────┬──────┬───────────────┤

│    │одноставочный,  │2550,52│  -   │  -   │  -   │  -   │       -       │

│    │руб/Гкал        │       │      │      │      │      │               │

├────┼────────────────┴───────┴──────┴──────┴──────┴──────┴───────────────┤

│1.1 │Население (тарифы указываются с учетом НДС) <1>                     │

├────┼────────────────┬───────┬──────┬──────┬──────┬──────┬───────────────┤

│    │одноставочный,  │2550,52│  -   │  -   │  -   │  -   │       -       │

│    │руб/Гкал        │       │      │      │      │      │               │

├────┼────────────────┴───────┴──────┴──────┴──────┴──────┴───────────────┤

│2   │Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие │

│    │тепловую энергию на коллекторах производителей)                     │

├────┼────────────────┬───────┬──────┬──────┬──────┬──────┬───────────────┤

│    │одноставочный,  │2154,00│  -   │  -   │  -   │  -   │       -       │

│    │руб/Гкал        │       │      │      │      │      │               │

├────┼────────────────┴───────┴──────┴──────┴──────┴──────┴───────────────┤

│2.1 │Население (тарифы указываются с учетом НДС) <1>                     │

├────┼────────────────┬───────┬──────┬──────┬──────┬──────┬───────────────┤

│    │одноставочный,  │2154,00│  -   │  -   │  -   │  -   │       -       │

│    │руб/Гкал        │       │      │      │      │      │               │

└────┴────────────────┴───────┴──────┴──────┴──────┴──────┴───────────────┘

Примечания:

1. Топливная составляющая тарифа отсутствует.

2. Тарифы установлены с учетом применения обществом с ограниченной ответственностью "Курагинский ЭнергоСервис" (Курагинский район, п. Курагино, ИНН 2423013484) упрощенной системы налогообложения.

Официальная публикация в СМИ:
"Наш Красноярский край", № 121, 28.12.2011

Документ вступил в силу через 10 дней после официального опубликования. Тарифы на тепловую энергию, установленные данным документом, действуют с 1 января 2012 года.

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 08.12.2011 № 553-п
"Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью "Курагинский ЭнергоСервис" (Курагинский район, п. Курагино, ИНН 2423013484)"

Приказ
Приложение. Тарифы на тепловую энергию для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Курагинский ЭнергоСервис" (Курагинский район, п. Курагино, ИНН 2423013484)
1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)